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Üniversite kulüpleri

Mehmet Can Bayram, Afra Cansız

Projemizin amacı gündemimizdeki olaylardan yola çıkarak,toplumsal  duyarlılık ve 
sosyal sorumluluk projesi kapsamında Ucim derneği ile birlikte çocuk istismarı kadına 
şiddet ve toplumsal cinsiyet eşitsizliği başlıkları adı altında olacak. Bunun için öncelikle 
toplumsal duyarlılık dersi alan, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesindeki 
öğrencileri ve kulüplerini,  üniversitedeki bütün kulüp başkanlarını ve kulüp 
yönetimlerini, rektörümüzü ve fakültemizdeki akademisyen hocalarımızı,diğer 
fakültelerde (Psikoloji PDR) bölümlerindeki akademisyen hocalarımızı davet edeceğimiz 
herkesin program bitiminde bilinçlenip farkındalığa ulaşacağı büyük bir program 
olmasını istiyoruz. Eğer  herhangi bir programları yoksa Ucim derneği kurucusu 
Saadettin Özkan'ı ve yardımcısını da davet edeceğiz. Proje detaylarını Ucim Derneği 
Erzurum temsilcisi ile görüştük. Bize bu konuda yardımcı olacaklarını belirttiler. Ve 
böyle bir konuya değindiğimiz için ayrı bir ilgi gösterdiler. Onlar da bizlere çocuk 
istismarı, kadına şiddet ve toplumsal cinsiyet eşitsizliği konularında daha profesyonel bir 
bakışla bir sunum yapacaklarını belirttiler. Asiye Hoca'dan isteğimiz  toplumsal 
duyarlılık dersi kapsamına da girdiği için bu konu bu dersi alan öğrencileri 
programımızın olduğu gün dersi fakülte sınıfında değil de rektörlüğün mavi salonunda 
işlemesi. Böylelikle hem dersi alan öğrencileri hem de Atatürk Üniversitesi'ndeki 
öğrencileri bu toplumsal duyarlılık projesiyle bilinçlenmelerini sağlayacağız. Hem kulüp 
etkinliğimiz olacak hem toplumsal duyarlılık dersi hem de sosyal sorumluluk projesi 
olacak. Ne kadar kalabalık olursak o kadar çok sesimizi duyurup, fayda sağlayacağımızı 
düşünüyoruz. Çünkü bizim elimizden gelen toplumun böyle konularda farkındalık 
kazanıp bilinçlenmesi.

Çocuk İstismarı, Kadına Şiddet, Cinsiyet Eşitsizliği
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KULÜP ETKİNLİĞİ / Akademik Düşünce ve Araştırma

"Sessiz Çığlıklar: Şiddetin ve İstismarın Önüne Geçmek"
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Not: Kulüp adına yapılan tüm faaliyetlerde birinci derecede sorumluluk kulüp akademik danışmanına ve kulüp 
yönetim kuruluna aittir.
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